Prefeitura Municipal de Andradas, Minas Gerais
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/nº - CEP 37795-000 — CNPJ nº l7.884.412/0001-34

Fone: (35) 3739-2000 - endereço eletrônico: abinete andradasm . ov.br
sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Ofício n.º 876/2021/Gabinete do Prefeito _

Andradas, 19 de novembro de 2021.

Assunto: encaminha

Senhor Presidente,

Encaminho para registro e arquivo da Secretaria dessa nobre

Casa a Lei Ordinária sancionada, abaixo relacionada:

> Lei Ordinária nº 2.023, de 19 de novembro de 2021,

que:

“Autoriza o Município de Andradas a contratar

com o Banco de Desenvolvimento de Minas Gerais SIA — BDMG, operações de

crédito com outorga de garantia e dá outras providências. ”.

_ _ v ª ' Atenciosamente,
Cámara Municipal de Andradas

Protoco l lzado
Sob nº._ [0,2 J?.

2 3 NOV. 2021 Magªl?) rro r 'ani Piº”
GE— efeita Munici al

E arregado '
/

Excelentíssimo Senhor

Régis Basso Andrade

Presidente da Câmara Municipal de

Andradas, MG